
Gymnázium a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 
sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

 

 

  Stránka 1 z 2 

 

Výzva k podání nabídek 
 

 

Název zakázky: Nákup a dodávka 15ks PC dle specifikace do multimediální 
učebny Gymnázia Břeclav 
 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Nákup a dodávka 15ks PC dle specifikace do multimediální 
učebny Gymnázia Břeclav 
 

Datum vyhlášení zakázky: 27.11.2014 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Gymnázium a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 
sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 
 

Sídlo zadavatele: sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 
 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 

RNDr. Josef Drobilič 
e-mail: dr@gbv.cz 
 

IČ zadavatele: 606 80 351 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zakázky 
zadavatele, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová 
adresa): 

Mgr. Tomáš Hyčka 
hy@gbv.cz 
tel: 606 933 989 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Zahájení: 27.11.2014 
Ukončení: 11.12.2014 10:45 

Popis předmětu zakázky: Specifikace zakázky: 
 

 Procesor: min. 2 jádra, frekvence 3GHz a výše, 
patice LGA 1150, architektura Haswell 

 Paměť RAM min. 4GB, min. 1333MHz 

 Integrovaná zvuková karta 

 Integrovaná síťová karta 100MBit, WAKE on LAN 

 Integrovaná grafická karta (možno i přídavná), 
výstup D-SUB i DVI 

 SSD disk s kapacitou minimálně 120GB 

 Interní DVD mechanika 

 Case – miniTower (tmavé provedení) 

 Napájecí zdroj: s vysokou účinností odpovídající 
normě 80PLUS GOLD, aktivní PFC 

 Tiché chlazení 

 Operační systém Windows 8.1 Pro CZ 64-bit 

mailto:hy@gbv.cz


Gymnázium a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 
sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

 

 

  Stránka 2 z 2 

 CZ černá klávesnice 

 Černá USB myš 
 
15 kusů těchto identických sestav. Dodání 1ks takového 
PC včetně nainstalovaného OS. Administrátor IT 
Gymnázia Břeclav doinstaluje sw dodaný školou a 
nakonfiguruje toto PC. Poté bude obsah disku tohoto PC 
přenesen vysoutěženou firmou na zbývajících 14ks PC.  
 
Celková nejvyšší cena zakázky je stanovena na 180 000,- 
Kč včetně DPH.  
 
Záruka na vše minimálně 24 měsíců ONSITE 
 
Pro bližší informace pište na e-mail nebo volat viz. kontakt 
Mgr. Tomáš Hyčka 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

180 000,- Kč včetně DPH 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Podpis písemné smlouvy a fakturace nejpozději do 
30.12.2014 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Adresa pro podání nabídky v písemné formě: 
 
Gymnázium a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 
sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 
 
Adresa pro podání nabídky v elektronické podobě: 
hy@gbv.cz 
 
Nabídky zasílejte včetně záručních podmínek!!! 
 

Hodnotící kritéria:  Cena – váhové kritérium 31% 

 Výkonnost hardware, konstrukce, funkčnost – 
váhové kritérium 39% 

 Záruční podmínky – váhové kritérium 30% 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Další ustanovení Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku před 
podpisem smlouvy s dodavatelem kdykoliv zrušit. 

 

mailto:hy@gbv.cz

